ses q dant iudicatio. et ita est tex. no. in. Lij. C. de vnu. rei. iu. vbi
79 illud tempus currit a die confirmationis sententie. **C**uarto
queritur dato q prima facie constet appellatione eē desertaz
en poterit fieri execuio sine fine citatione cōdēnati et cāe co-
gnitione. Inno. hic in pñ. 13 q sic ex quo semel plenarie ē co-
gnitum et cū hoc dicto residet hic do. Anto. et Imo. vt hic
per eum in si. Sed do. Alo. in cle. sicut. eo. li. in scđa questio-
ne cōcludit q in executione sententie sit necessaria citatio pi-
tis et cause cognitio: et idē 13 Bar. in. l. j. in si. ff. nil. noua ap-
penden. et adducit pro hac parte tex. in dicta. l. si contra ma-
iorem. C. eo. titu. vbi dicitur q debet constare iudici de deser-
tione et negligentia appellantis anteq̄s exequatur vnde non
potest constare nisi causa cognita et citata partie ut in. c. j. i si. de
cau. pos. et in. l. i. cā. h. causa cognita. ff. de minori. idē 13 Bal.
in. d. l. oēs. C. eo. col. iiij. Nam nō constat appellationem esse
desertam ex hoc solum q fatalia sint decursa vt est dicitur. b.
et hoc idē sequit bal. in. l. ij. in si. C. de tpi. app. vbi dicit de h
ē meliorē tex. qui sit in iure q post fatalia non possit fieri exe-
cutio sine nisi citata pte et causa cognita nō ergo sequit lapsa
sunt fatalia ergo debet sententia exequi inaudita pte vt ibi in
tex. et in hac sententia residet hic Panor. in fin. Nam quo-
tiens absenti posset aliqua defensio competere semp est ne-
cessaria citatio etiam in notorijs vt tenet gl. or. in. c. ad nostras
el. iiij. s. iureiur. et est dictum in. c. cum sit in si. s. eo. vbi de hoc
vide. Non ob. q contra appellante sit presumptio iuris post
lapsum anni vt. d. cle. sicut. et psumptiones iuris sunt liqui-
dissime probationes vt dicit gl. in. l. si tutor. C. de pericu. tu. qz
certe talis presumptio nō sufficit vt possessor moueatur a sua
possessione eo inaudito et nō citato pro quo est tex. valde no.
in. c. licet ep̄s. de pben. in. vij. vbi licet p acceptationē secundi
beneficij et assecutionē incōpassibilis cū pmo ipso iure vacet
primuz. j. de pben. c. de multa. tamen non potest amoueri pos-
sessor illi? b̄ficij a sua possessione eo inaudito et non citato: 13
ergo contra possidentem sit presumptio iuris et inducta sit p-
uatione iuris sui ipso iure executio tamen fieri nequit sine cita-
tione p̄tis vt est ibi tex. valde no. et facit. c. ordinarij. de off. or.
in. vij. ex qbus insertur conclusio q lapsis fatalibus nō possit
fieri executio sententie nisi causa cognita et citata pte contra
Inno. do. Ant. Imo. et si fieret überet ante oīatāq̄s de facto et
nulliter reuocari ar. c. cum causam de off. deleg. b̄m do. **I**da-
o nor. hic iudex enim qui fuit facilis immittendo in possessionē
i debet esse facilior in reuocando vt dicit tex. in. l. j. ff. si multi-
ven. nomi. et si iudex dedit tenutaz seu imisit in possessionē nō
citata pte vel fecit executionē psonalē vel capturā psonae non
citata parte d̄z reuocare incōlinenti et sine citatiōe alterius p-
tis et h̄ fuit singulare dictū Inno. in. c. querelā. de elect. in gl.
sup vbo subtractā. qz que de facto et sine citatiōe sunt debet
de facto et sine citatiōe reuocari vt in. l. minor. ff. de evic. et ita
tradit Bal. in. l. si pacto quo penā. in pñ. C. de pac. que dicta
bene no. et tene menti et hoc qñ a sententia erat appellatum.
C Quinto querit si a snia nullatenus fuit appellatū virū cō-
tra viciū poterit fieri executio absqz alia cāe cognitiōe et cita-
tione p̄tis Inno. hic 13 q sic ex quo semel iam est cognitus ve-
s. Sed idē Inno. in. c. cū sup. s. ii. pxi. distinguit q aut ex-
ecutio sine h̄ fieri in eisdē rebus in snia declaratis et nulla alia
citatio requirat securus si executio h̄ fieri in alijs reb⁹ puta
est cōdēnatus in q̄titate tūc si executio h̄ fieri in rebus aut
in captura psonae requirat citatis et cause cognitio ar. l. a diu-
pio. h. in venditione. et h. si sup rebus. ff. de re iudi. et ita cum
bac determinatione sequit Bar. in. d. h. in venditione. et cuz
bac determinatione Inno. et Bar. residet Bald. in. l. ab ex-
ecuto. y. col. C. quo. app. et adducit gl. or. b̄m eum in. l. j. C. de
iudi. que voluit q in executione alia cāe cognitio nō requirat
et in hac distinctione residet et idē Bal. in. l. j. in si. C. de iur.
et fac. ig. adducit gl. sing. in. l. minor. xxv. annis cui fideicomis.
ff. de mi. vbi snia h̄ executionē parata et de iure cōi vi ibi in
tex. in verbo parata. ergo alia cause cognitio nō requirat. In
contrariū vō ptem. q omnī casu in executione snie requiratur
cause cognitio et p̄tis citatio non solū qñ a snia fuit appella-
tum et appellatio est deserta: sed et si nulla fuit appellatione
uspensa et et siue executio habeat fieri in eadem re seu in di-
uersa et pro bac conclusione est tex. in. d. l. j. C. de iu. et fac. ign.
di si ceperis ex sententia cōueniri. nam ille incipit conueniri